CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3774/2024

Indica necessidade de capinação e limpeza
em toda a extensão da Av. Dom Carlos
Carmelo, principalmente na altura do nº 493
- Jardim Botanico - Araraquara - SP, 14805-
070.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no sentido de
realizar capinação e limpeza em toda a extensão da Av. Dom Carlos Carmelo, principalmente
na altura do nº 493 - Jardim Botanico - Araraquara - SP, 14805-070.

Justifica-se a indicação, pois o gabinete foi procurado por moradoras(es) que,
conforme fotos anexas, reclamaram da existência de mato alto com acúmulo de detritos,
sujidades, com riscos à saúde pública. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero
votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de julho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YE86B3V7HV158VB3
		2024-07-18T10:28:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T10:28:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-18T10:28:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura